
1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MĚSTO KRALUPY NAD VLTAVOU 
Městský úřad Kralupy nad Vltavou 

Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
WWW.MESTOKRALUPY.CZ 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ ŽADATELE O DOTACI 

Z ROZPOČTU MĚSTA KRALUPY NAD VLTAVOU 

 

 

 
ŽADATEL PODÁNÍM ŽÁDOSTI ČESTNĚ PROHLAŠUJE, ŽE: 

1. Není politickou stranou nebo subjektem na politické strany napojeným. 

 

2. Není předmětem řízení na vyhlášení konkurzu, likvidace, správy ze strany soudů, uspořádání s věřiteli nebo 

podobného postupu upraveného v celostátní legislativě nebo směrnicích. 

 

3. Nemá vůči městu Kralupy nad Vltavou, jeho organizačním složkám a jeho příspěvkovým organizacím nebo 

jinému veřejnoprávnímu subjektu nesplacené závazky po lhůtě splatnosti, a to k datu podání žádosti. 

 

4. Není s městem Kralupy nad Vltavou nebo s jeho příspěvkovými organizacemi v soudním sporu.  

 

5. Není předmětem řízení na vrácení předem poskytnuté dotace ze státního rozpočtu, nebo z rozpočtu 

územně samosprávného celku. 

 

6. Se seznámil s Pravidly o poskytování dotací z rozpočtu města Kralupy nad Vltavou, s podmínkami 

vyhlášených dotačních programů a s dalšími závaznými podmínkami poskytování dotací a zavazuje se jimi 

řídit. 

 

7. Veškeré údaje uvedené v žádosti i poskytnutých dokladech jsou pravdivé. 

 

8. Má ke dni podání žádosti ve veřejném rejstříku zapsány veškeré povinné zákonné údaje ve smyslu zákona 

č. 304/2013 Sb., o veřejných rejstřících právnických a fyzických osob a o evidenci svěřeneckých fondů. 



WWW.MESTOKRALUPY.CZ, PODATELNA@MESTOKRALUPY.CZ, TEL.: 315 739 811 
IČ: 00236977, DIČ: CZ 00236977, DS: 8ZZBFVQ 

 

 

 

9. Bere na vědomí, že je povinen poskytovateli neprodleně oznámit každou změnu údajů uvedených v žádosti 

o poskytnutí dotace a skutečností majících vliv na její poskytnutí (zejména název projektu, číslo účtu, zánik, 

transformaci, sloučení, změnu statutárních zástupců, sídla, u sociálních služeb změnu nebo zrušení 

registrace). 

 

10. Bere na vědomí, že poskytovateli je zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, v platném znění, dána informační povinnost vůči veřejnosti, kdy je poskytovatel povinen zveřejnit 

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace nebo návratné finanční výpomoci a její dodatky na své úřední 

desce způsobem umožňujícím dálkový přístup, a souhlasí s tím, že: 

a) poskytovatel tuto povinnost plní zveřejněním smlouvy o poskytnutí dotace v registru smluv, a to v souladu 

se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. 

 

11. Bere na vědomí, že na dotaci není právní nárok. 

 

 

 

ANO 
ČESTNĚ PROHLAŠUJI 
 
 
V ………………………………DNE………………………..2024 
 
 
………………………………………… 
                 PODPIS 

MINALITY  


